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Hospitalització

Llits Convencionals

Llits UCI

Total llits

Quiròfans

Cirurgia Major 

Cirurgia Menor

Unitats de CMA (Boxes UCSI)

Rehabilitació

Boxes de tractament individualitzat

Sala de teràpia grupal

Gimnàs

Despatxos visites mèdiques

Despatxos tractaments logopèdia

Radiologia

Sala de TAC

Sala de RMN

Sales Convencionals

Sala Convencional Urgències

Sala Ecografia

Sala Ecografia Urgències

288

10

298

13

8

14

10

1

1

4

2

1	

2	

2	

1	

5	

1	

Recursos  
estructurals01
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Radiologia

Sala Ecografia de Mama

Sala Mamografies

Sala d’Ortopantografia

Sala de Telemando

Sales d’espera

Gammacamares

Consultes

Despatxos mèdics

Sales de cures i proves

Sales d’espera

Gabinets d’exploració

Gabinets d’Endoscòpies

Hospital de Dia

Places Mèdiques

1	

1	

1	

1	

3	

1	

185

33

40

8

6

19

Urgències

Boxs adults

Despatx visita ràpida

Boxs Emergències

Butaques tractaments

12

4

3

4
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Activitat
02 Hospitalització

Altes Totals (*)

Altes Hospitalització

Estada Mitjana

Activitat Quirúrgica

Cirurgia amb Ingrés

Cirurgia Major Ambulatòria

Cirurgia Menor Ambulatòria

Activitat Ambulatòria

Primeres Visites

Visites Successives

Urgències

Total Visites Urgències

Altres Informacions

Proves Laboratori

Proves RX

TAC

Ressonància Magnètica Nuclear

	 24.100	 24.677

	 13.725	 14.286

	 5,81	 5,79

	 4.625	 4.427

	 10.375	 10.391

	 11.130	 11.254

	 147.477	 147.722

	 216.209	 229.091

	 52.254	 52.144

	 110.445	 114.770

	 168.099	 176.606

	 17.280	 17.742

	 12.645	 13.125

2024

2024

2024

2024

2024

2023

2023

2023

2023

2023

(*) Inclou altes hospitalització + altes CMA
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	 55	 58

	 105	 106

	 92	 95

	 13	 10

	 86	 88

	 19	 18

	 124	 126

	 153	 151

	 1.461	 1.526

	 675	 715

	 69	 72

	 51	 53

2024 2023

Un dia a l’Hospital Universitari Sagrat Cor03

Activitat assistencial en un 
dia laboral

Altes hospitalització

Intervencions quirúrgiques

Intervencions Cirurgia programada

Intervencions Cirurgia urgent

Intervencions ambulatòries

Intervencions amb ingrés

Urgències (dia festiu)

Urgències (dia laborable)

Visites a Consulta Externa

Proves RX

TAC

Ressonància Magnètica Nuclear
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Docència04
Professionals en formació curs  
2024-2025

Professionals en formació  

Metges interns residents (MIR)

Farmacèutics interns residents (FIR)

Altres:

Medicina Familiar i Comunitària

Metges Comissió de Servei

Pràctiques estudiants de MEDICINA  

Grau de Medicina

Grau de Farmàcia

Grau de Psicologia

Pràctiques  MASTERS/FELLOWSHIP

DOCÈNCIA INFERMERIA:  

Grau i Postgrau d’Infermeria

Grau Fisioteràpia

Grau mig TCAI

Grau mig Documentació Sanitària

Grau mig Portalliteres/Emergències Sanitàries

59

14

2

36

7

369

296

69

4

31

342

195

17

92

24

14
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SERVEIS CENTRALS

Anatomia Patològica

Farmàcia

Hospital de Dia

Laboratori d’ànàlisis clíniques, i 
d’hematologia 
Microbiologia i parasitologia

Medicina Intensiva

Medicina Nuclear 

Radiologia

Rehabilitació i Logopèdia

Urgències

Vacunació

ESPECIALITATS MÈDIQUES

Al.lergologia

Cardiologia

Digestiu

Endocrinologia

Geriatria

Hematologia

Medicina Interna

Nefrologia

Neurologia

Neurofisiologia

Nutrició i Dietètica

Oncologia

Pediatria

Pneumologia. 

Podologia

Psiquiatria i Psicologia

Reumatologia

Unitat del Malalt Fràgil

Unitat del Son

ESPECIALITATS 
QUIRÚRGIQUES

Anestesia i Reanimació. Clínica del 
Dolor

Angiologia i Cirurgia Vascular

Cirurgia Cardíaca

Cirurgia General i Digestiva. 

Cirurgia de la Mama

Cirurgia Maxil.lofacial

Cirurgia Pediàtrica

Cirurgia Plàstica

Cirurgia Toràcica

Dermatologia

Ginecologia

Neurocirurgia

Oftalmologia

Otorrinolaringologia

Traumatologia i Cirurgia 
Ortopèdica

Urologia

Cartera de Serveis05
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Recursos Humans

Facturació en milers d’euros

06

07

Personal

Personal Administratiu

Direcció

Personal Infermeria

Personal Mèdic

Personal Serv. Generals

Total any 
2024

Total any 
2023

131.739 milers € 127.486 milers € 

Altres ingressos  
NO assistencials

Asseguradores 
públiques

Mútues i entitats 
asseguradores  
privades

Privat

29%29%

2%2%

1%1%

68%68%

59%

1%

1%
17%

22%
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DESCRIPCIÓ DELS 5 GRD MÈDICS I 
QUIRÚRGICS MÉS FREQÜENTS

Equip directiu

08

09
Directora de Centre

Director Mèdic
Directora d’Infermeria i Processos Assistencials

Gestió de Pacients
Controller

Directora de Recursos Humans
Directora Experiència del Pacient

Sra. Anna Cruz Oliveras
Dr. Diego de Mendoza Asensi
Sra. Veronica Cordero Luque 
Sra. Berta Cejas Pascual
Sra. Tamara Luchena Muelas
Sra. Carolina Guerra Valle
Sra. Marta Morales Argimon

DADES ANY 2024

Descripció GRD

 INSUFICIÈNCIA CARDÍACA

 MALALTIA PULMONAR  
OBSTRUCTIVA CRÒNICA

 INFECCIONS DE RONYÓ I 
TRACTE URINARI

UNA ALTRA PNEUMÒNIA

 INFECCIONS I INFLAMACIONS 
PULMONARS MAJORS

COLECISTECTOMIA

 SUBSTITUCIÓ ARTICULACIÓ 
GENOLL PROGRAMADA

PROCEDIMENTS SOBRE HÈRNIA 
INGUINAL, FEMORAL I UMBILICAL

SUBSTITUCIÓ ARTICULACIÓ  
MALUC PROGRAMADA

PROSTATECTOMIA TRANSURETRAL

M
èd

ic
s

Q
ui

rú
rg

ic
s

	 Pacients

	 585

	 568

	 422

	 417

	 318

	 325

	 256

	 127

	 111

	 84

Codi GDR

194

140

463

139

137

263

326

228

324

482
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Carrer Viladomat, 288 
08029 Barcelona

93 322 11 11

hscor.com


